
Выборы депутатов Думы Астраханской области седьмого созыва 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

одномандатного избирательного округа № 2 

__________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 05.08.2021                                                                               №9/26 

г. Ахтубинск 

О регистрации О. Н. Какаловой кандидатом в депутаты 

Думы Астраханской области седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 2, 

выдвинутого избирательным объединением 

«Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА» в Астраханской области 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным 

объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Астраханской области Ольги 

Николаевны Какаловой кандидатом в депутаты Думы Астраханской области 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

требованиям Закона Астраханской области «О выборах депутатов Думы 

Астраханской области» и иные необходимые для регистрации кандидата 

документы, в соответствии со статьей 58 указанного Закона Астраханской 

области, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного 

округа № 2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать Какалову Ольгу Николаевну, 29 марта 1988 года 

рождения, родившуюся в городе Даугавпилс Республики Латвия, 

проживающую в городе Ахтубинске Ахтубинского района Астраханской 

области, окончившую в 2010 г. ГОУВПО «Волгоградский государственный 

педагогический университет», учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа№4 МО «Ахтубинский район», 

кандидатом в депутаты Думы Астраханской области седьмого созыва по 



одномандатному избирательному округу №2, выдвинутого избирательным 

объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Астраханской области («05» 

августа 2021 г. в 14 часов 10 минут). 

2. Выдать Какаловой Ольге Николаевне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

   3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике законов и 

нормативных правовых актов Астраханской области. 

 

 

Председатель  комиссии                                                               М. А. 

Мещанинова 

 

Секретарь комиссии                                                                      М. М. Огаркова 


